
Malý vyhlídkový autobus s vlekem.

Cabriobus – otevřený autobus 
(s možností vkládání oken pro jízdy v nepříznivých obdobích).

V námi vyráběných autobusech jeli i mistři světa.

Středně velký vyhlídkový autobus 
na podvozku MB Sprinter, pro 19 nebo 23 cestujících.

Větší vyhlídkový autobus na podvozku MB Vario, dvě varianty 
šířky karoserie umožňují v jedné řadě 2+1, nebo 2+2 sedadel.

Pohodlná sedadla jsou pro větší bezpečnost vybavena dvou, nebo i tříbodovým 
pásem.

Shrnovací střecha pro příjemnou prohlíd-
ku města.

Cabriosprinter – devítimístný malý kabriolet, pro VIP klienty. 

Vyhlídkové autobusy MB

www.mave.cz         e-mail: prodej@mave.cz



Mave, spol. s r.o., 756 31 Liptál 164, Czech republic
www.mave.cz, e-mail: prodej@mave.cz, mobil: +420 608 711 444
Tel.: +420 571 437 020, mobil: +420 777 628 329

Volič automatického průvodce s až 22 jazyky, 
síťka pro sluchátka.

Sedadlo průvodce

Varianty vyhlídkových autobusů co do typu karoserie a počtu sedadel:

Lehce ovládaná spouštěcí okna s izolačními dvojskly

Shrnutá střecha dozadu

Vyhlídkové autobusy na podvozcích Mercedes Benz, jsou určeny pro okružní jízdy centry historických měst, safari parků a zábav-
ních parků. Vyrábíme je v provedení pro 8 až 34 cestujících.

Jsou vybaveny elektricky shrnovací plachtovou střechou a velkými spouštěcími okny. Mohou být i v provedení bez oken, s pro-
sklenou střechou, popř. úplně bez střechy. Tato řešení zajišťují cestujícím dokonalý kontakt s městem. Shrnovací střecha je v pří-
padě nepříznivého počasí natažena v několika málo vteřinách. Pro celoroční provoz jsou okna s izolačními dvojskly a autobusy jsou 
vybaveny výkonným topením.

Autobusy vybavujeme „automatickým průvod-
cem“ – toto zařízení umožňuje pro turisty „z ulice“ 
výklad až v 25 jazycích, je plně programovatelné, 
možno i řiditelné GPS, a odstraňuje nutnost jedno-
jazyčných skupinek s průvodcem.


